4-przewodowa ztgczka do czujnikdéw - 2000-5417

z przytaczem PE, szara

L] -
~—— 56,6mm/2.23in ——
-~ 97.3mm/3.83in

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Przekréj przytaczanego przewodu linkowego bez kohcéwki
tulejkowej

Przekréj przytaczanego przewodu linkowego z koncédwka
tulejkowa

Przekréj przytaczanego przewodu jednodrutowego
Przekréj przytaczanego przewodu wielozytowego
Prad znamionowy In

Napiecie znamionowe

Liczba poziomoéw

Liczba zaciskéw na poziom

Wewnetrzne pietra zmostkowane

Rodzaj potaczenia elektrycznego 1

Rodzaj potaczenia elektrycznego 2

Pozycja potgczenia

Sposéb montazu

Mozliwos¢ mostkowania

Materiat elementu izolacyjnego

Zakres temperatur pracy

Klasa palnosci materiatu izolacyjnego zgodna z UL94
Szerokos¢ / rozmiar rastra

Wysokos¢ przy najnizszym sposobie montazu
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Ztgczka szynowa inicjatora / cztonu wykonawczego (EC000900)

Ztaczki szynowe / zaciski do montazu na szynie (EG000012)

0,14..1,5 mm?
0,5..0,75 mm?
0,5..1,5 mm?
0,14..1 mm?
135A

250V

4

2

Nie

Zacisk sprezynowy

Zacisk sprezynowy

Z gory / u gory

Szyna montazowa DIN TH-35 mm
Tak

Tworzywo termoplastyczne
105..105 °C

VO

7 mm

52,4 mm
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Dtugos¢ 97,3 mm

Wykonanie przeciwwybuchowe Ex-e - potwierdzone Nie
Wymagana ptytka zamykajaca Tak
Kolor Szary
Kolor lampy Brak
Witagczenie diody LED Nie

Z potaczeniem PE Tak
Z potaczeniem ekranowanym Nie

Z funkcja zasilania Nie
Funkcja roztaczajaca Nie
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